
SERVISNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 
,,NOZ“) a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejících mezi následujícími smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Odběratel:

název organizace: 
adresa:

Město Moravské Budějovice
Náměstí Míru 31
676 02 Moravské Budějovice

zastoupený:
IČO:
DIČ:

Ing. Vlastimil Bařinka - starosta
00289931
CZ00289931

Dodavatel:

název organizace: 
adresa:

Kapucín Repro, s.r.o.
Blahoslavova 97/10, 674 01 Třebíč
zapsaný v obch. Rejstříku u Krajského soudu v Brně,oddíl C, vložka 34110

Petr Škarabela, jednatel
25567144
CZ25567144

zastoupený:
IČ:
DIČ:

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto článku rámcové smlouvy jsou v souladu s příslušnými 
zápisy v obchodním rejstříku (§ 27 a následujících obchodního zákoníku), resp. v živnostenském rejstříku 
(§ 60 živnostenského zákona) a že osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci.

Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených údajů oznámí bez prodleni druhé smluvní straně. Jestliže 
jedna smluvní strana tuto povinnost opomene, nahradí druhé smluvní straně veškerou škodu, která druhé 
straně vznikla tímto opomenutím první strany.

Smluvní strany uzavírají tuto servisní smlouvu (dále jen „Smlouva") s cílem provedení služeb 
specifikovaných v čl. 2. této Smlouvy Dodavatelem, na jeho náklady a nebezpečí, ve prospěch Odběratele, 
který se zavazuje k zaplaceni ceny za jejich provedeni dle čl. 4. této Smlouvy, a to za podmínek dále ve 
Smlouvě stanovených.

2. Předmět díla
2.1 Předmětem této Smlouvy je zabezpečení servisních služeb a dodávek spotřebního materiálu (tonery, 

developery, válcové jednotky,...) a náhradních dílů na následujících zařízení Odběratele odbornými 
pracovníky Dodavatele:

Seznam kopírek na MěÚ k 11.12.2017
Odbor MístoNázev stroje

Životní prostředíOZPMINOLTA DEVELOP ineo163
Životni prostředíOZPBROTHER MFC-L5750DW

OKSŠ Sekretariát starostyNRG MP C2800
OKSŠ HavlíčkováNRG MP C2800

II. patro II. patroMINOLTA C200
OOR Svobodová M.BROTHER MFC-L5750DW

ODSH Svobodová D.BROTHER MFC-L5750DW
OKSŠ sekretariát tajemniceBROTHER DCP-8065DN
OVUP KunstBROTHER DCP - 8065 DN
OFŽ HorníkBROTHER DCP - 8085 DN
SO Sociální odborBROTHER DCP-8085 DN



BROTHER MFC - 8520 DN OOR Pešková
BROTHER MFC - 8520 DN
BROTHER MFC - 8520 DN 
BROTHER MFC - 8520 DN

ODSH Veverka
OOR Pecivál
OFŽ Vandasová
MPBROTHER MFC - 8520 DN MP

HP CM2320fxi OOR Podatelna
TASKalfa 2551 ci OOR Matrika
BROTHER DCP - 9270 CDN OSRI Ko pečková/T ů m ová
BROTHER DCP - 9270 CDN 
BROTHER MFC - I8650cdw

OSRI Macháček
MAP MAP

BROTHER MFC - I8650cdw SO Loiblová
OFZBROTHER MFC - L5750DW Dohnalová

2.2 Provádění pravidelné údržby zařízeni na základě dohodnutých intervalů servisních prohlídek. 
Součásti této údržby je čištění, seřízení a nastavení el. parametrů a celková kontrola zařízeni.

Dodávky náhradních dílů, jejich výměny, seřízení a nastavení el. parametrů dle pokynů výrobce.

Průběžné provádění školení.

Údržba skladu náhradních dílů pro potřeby výměn a oprav a to do po dobu minimálně 5-ti let od 
instalace stroje.

Dostavení se k odstranění případné závady v obvyklé pracovní době nejpozději do 6 hodin od jejího 
nahlášení na dispečink Dodavatele. Za obvyklou pracovní dobu se pro účely této smlouvy považuje 
čas 7.30 - 16.00 hodin v pracovní dny. V případě nahlášení závady v pátek bude s opravou bude 
započato první pracovní den následujícího pracovního týdne.

2.3

2.4

2.5

2.6

3. Čas a místo plnění
3.1 Platnost Smlouvy je stanovena od data podpisu Smlouvy na dobu neurčitou.

3.2 Místo plnění smluvních závazků Stran je určeno sídlo Odběratele - v lokalitě Moravské Budějovice

4. Cena a způsob plateb
4.1 Cena za provedení požadovaných služeb příslušné části díla podle bodu 2 této Smlouvy bude

stanovena dle sjednané hodinové zúčtovací sazby a dle skutečně Dodavatelem odpracovaných a 
Odběratelem schválených hodin.

4.2 Sjednané hodinové zúčtovací sazby:

Za pravidelnou údržbu a servis dle bodu 2.1. a 2.2 a dle bodu 2.5 bude Odběrateli 
fakturovaná práce v ceně 250,- Kč /1 hodinu.
Spotřební materiál (tonery, válcové jednotky, developery,...) a náhradní díly budou účtovány 

odběrateli dle platných doporučených cen dovozců dotčených zařízení a materiálu pro ČR. 
Cestovné bude účtováno dle dohody paušálně podle místa servisního zásahu a to:
= Moravské Budějovice .... 200,-Kč;

4.2.1

4.2.2

4.2.3

4.3 Uvedené ceny jsou bez DPH. Tato bude připočtena dle platného daňového zákona.



4.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, zejména pak:

• číslo Smlouvy a objednávky Odběratele
• označení a číslo faktury
• daňové identifikační číslo Dodavatele a Odběratele
• název a sídlo Dodavatele a Odběratele
• datum vystavení faktury
• předmět a datum zdanitelného plnění
• termín splatnosti faktury v souladu se Smlouvou
• označení bankovního spojení Dodavatele
• údaje o ceně díla - výše ceny bez DPH, sazba DPH v %, výše DPH, výše ceny vč.DPH
• podpis a razítko Dodavatele
• kopii servisního nebo dodacího listu

Doba splatnosti faktur je 30 dní ode dne vystaveni faktury Odběrateli.

Odběratel je oprávněn vrátit fakturu Dodavateli do 3 dnů po doručeni, pokud nemá
náležitosti uvedené v bodě 4.4 nebo má jiné závady v obsahu, s uvedením důvodu vrácení.

Odběratel není v prodlení se zaplacením faktury pokud nejpozději v poslední den její splatnosti dal
příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

4.5

4.6

5. Povinnosti odběratele
5.1 Používat kopírovací nebo tiskové zařízení v souladu s návodem k obsluze.

5.2 Odebírat náhradní díly a spotřební materiál (kromě papíru) od Dodavatele

5.3 Informovat Dodavatele v případě přemístění kopírovacího nebo tiskového zařízení na jinou lokalitu.

5.4 Informovat Dodavatele o dosažení stanoveného počtu kopii dle dohodnutého intervalu servisních
prohlídek.

6. Záruky kvality
6.1 Na servisní práce se vztahuje záruka 3 měsíce

Na vyměněné díly s omezenou životností se vztahuje záruka na počet kopií/tisků, který zaručuje
výrobce na tento materiál (zvláštní případy poškozeni podléhají řízení komise složené z odborníků
dovozce kopírovací techniky)

Podmínkou záruk je používání náhradních dílů a spotřebního materiálu dodaných Dodavatelem

6.2

6.3

7. Závěrečná ujednání
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jeden podepsaný
stejnopis.

Smluvní vztahy smluvních stran se řídí touto Smlouvou a ve věcech jí neupravených se řídí
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Měnit nebo doplňovat text této Smlouvy je možné jen formou písemných, oprávněnými zástupci
obou smluvních stran podepsaných dodatků.

Obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď
musí být dána písemné. Výpovědní doba činí 3 měsíců a začíná prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5. Uzavření servisní smlouvy bylo schváleno Radou města Moravské Budějovice dne 21.12.2017

V Třebíči dne: ^ V Mor

Kapucin-Repro, s.r.o. Město Moravské Budějovice


